






Binnen groene kader de kadastrale gronden van het agrarisch bedrijf

Wasbeeklaan 31 Warmond

A44

treinstation Sassenheim

Kagerplassen

Speelgebied boerengolf

Het bouwvlak

Bijlage 1



GEMEENTE TEYLINGEN

Behoort bij besluit van burgemeester
en wethouders van Teylingen.

d.d.                          No. 01-02-2015 20151400

366 m2 

597 m2

194 m2

nieuw te maken veestal: 880 m2

Bouwvlak

kaartfragment www.ruimtelijkeplannen.nl Luchtfoto 2016

Machineloods 194 m2
Jongveestal    366 m2
Ligboxenstal   597 m2 +

1157 m2

Oppervlakte bouwvlak 8975 m2. Dit houdt in dat in de
huidige situatie de bedrijfsgebouwen bij elkaar opgeteld
minder dan 13% van het bouwvlak in beslag nemen.
Met de nieuw te bouwen veestal zal het bouwvlak voor
minder dan 22% bebouwd zijn.

Wasbeeklaan 31 Warmond, gemeente Teylingen

http://www.ruimtelijkeplannen.nl


 4

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Teylingen,

 

gelezen het collegebesluit van 1 november 2016,

 

gelet op Artikel 108 van de Gemeentewet,

besluit:

1. In te stemmen met het aanvragen van een ontheffing van de regels, die gelden voor het
uitbreiden van agrarische bedrijven op grond van de provinciale Verordening Ruimte, voor de

bouw van een stal ten behoeve van het reëel agrarische bedrijf op de locatie Wasbeeklaan 31

in Warmond.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 15 december 2016,

de griffier             de voorzitter

 

 

 

Robert van Dijk Carla G.J. Breuer

de griffier     

Robert van Dijk


